
 

 

 

Synes du, at det lyder interessant at samle organisationer i Danmark og Sverige og få dem til 
at stå sammen politisk om grøn vækst og bæredygtighed? Får du energi af at igangsætte og 
drive projekter indenfor bæredygtighed, innovation og grøn omstilling? Synes du, at det er 
fagligt udviklende at arbejde i krydsfeltet mellem politik og økonomisk udvikling med fokus på 
den dansk-svenske metropolregion Greater Copenhagen? Hvis du kan svare ja til dette, skal 
du søge vores ledige stilling som konsulent i Greater Copenhagen.        

Om stillingen   
Din rolle som konsulent i Greater Copenhagens sekretariat bliver, at: 
 Videreudvikle vores grønne vækstpartnerskaber indenfor energi, klimatilpasning og 

biobaserede løsninger. 
 Samle politiske alliancer blandt Greater Copenhagen 89 medlemmer og arbejde politisk op 

mod regeringer og Folketinget/Riksdagen i Danmark og Sverige. 
 Være en vidensperson på grøn vækst, der kan rådgive Greater Copenhagens medlemmer 

og partnere om udviklingen af den dansk-svenske metropolregion til et globalt knudepunkt 
for grøn forskning og udvikling af grønne løsninger. 

  
Det er en forudsætning for at komme i betragtning til stillingen, at du har tidligere erfaring med 
at arbejde politisk med grøn omstilling og vækst. Du skal ligeledes motiveres af at arbejde 
med og i politisk styrede organisationer og direkte med politikere. Vi ser gerne, at du har 
minimum 3 års erfaring eller mere.  

Vi forventer, at du: 
 Har afsluttet en universitetsuddannelse på kandidatniveau. 
 Har forståelse for politik samt faglige forudsætninger for at understøtte Greater 

Copenhagens interessevaretagelse overfor politiske beslutningstagere, embedsmænd 
og interesseorganisationer. 

 Har flair for at opbygge alliancer, partnerskaber og projekter på tværs af vores 89 
medlemsorganisationer og virksomheder og nationale myndigheder i Danmark og 
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Sverige. 
 Har viden om (eller hurtigt kan tilegne dig viden om) økonomisk udvikling, grøn 

vækstpolitik og regional udvikling.  
 Er flydende i skrift og tale på svensk eller dansk. Og at du behersker engelsk i skrift 

og tale.  
 Har ambition om at blive en anerkendt thought leader på dit fagfelt og dele din viden 

med eksterne partnere og beslutningstagere. 
 Er proaktiv af natur og får energi af at arbejde sammen med andre – også når det ikke 

går helt som planlagt. 
 Synes, at det er sjovt at formidle komplekse problemstillinger kort og koncist. 
 Er motiveret ved tanken om at bidrage til udviklingen af Greater Copenhagens sekre-

tariat i det indre København. 

Din nye hverdag  
Du bliver en del af et dansk-svensk team på ti personer i vores sekretariat, der har til huse i 
indre by i København (Nørregade 7B). Her deler vi kontorfællesskab med en række andre 
organisationer bl.a. Øresunddirekt, Interreg, Copenhagen Capacity og Wonderful 
Copenhagen. Du bliver derfor en del af en spændende mangfoldig international arbejdsplads 
med engagerede kollegaer og samarbejdspartnere, politisk momentum og store ambitioner.  
 
Vores arbejdssprog er dansk og svensk.  
 
Der vil være en del rejseaktivitet (ca. 25% af din arbejdstid) i Greater Copenhagen-geografien, 
samt enkelte rejser til fx Stockholm, Bruxelles og i Norden.  
 
Stillingen er en fastansættelse på fuld tid. Månedsløn i spændet DKK 42.000 – 52.000 (+ 5% i 
arbejdsgiver betalt pensionsbidrag). Eksakt lønindplacering afhænger af din erfaring og 
kompetencer.  
 
Forventet startdato er 1. april 2024.   

Søg stillingen  
Har du spørgsmål til stillingen eller Greater Copenhagen mere overordnet, er du velkommen 
til at kontakte Managing Director, Tue David Bak på tlf.: +45 23 30 25 35 eller 
tdb@greatercph.com 
 
Du kan læse mere om Greater Copenhagen på www.greatercph.dk eller www.greatercph.se 
  
Din ansøgning skal være skrevet på dansk eller svensk og bestå af:  
1) En motiveret ansøgning  
2) Et opdateret CV 
 
Send din ansøgning til job@greatercph.com senest tirsdag d. 13. februar kl. 9.00. Samtaler 
afholdes i uge 7 eller uge 8.   
 
 


